
ZARZĄDZENIE NR 177/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  5 840,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na diety dla 

mężów zaufania w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 
na 15 października 2023 r.      

  
 

5 760,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

80,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   20 000,00 zł 
 w tym:   
 - wypłata wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

na terenie Gminy Skołyszyn  
 20 000,00 zł 

3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   25 840,00 zł 
 w tym:   
 - na diety dla mężów zaufania w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na 15 października 2023 r.      
  

5 760,00 zł 
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

80,00 zł 
 - na zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania 

Szkoły Podstawowej w Kunowej 
  

20 000,00 zł 
4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.220.2023 z 27.10.2023 r. oraz pisma 
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie 
Nr DKO.801.10.2023 z dnia 19.10.2023 r. 

  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 3 080,48 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 102 434,00 5 760,00 108 194,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 99 127,00 5 760,00 104 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 127,00 5 760,00 104 887,00

855 Rodzina 8 212 468,00 80,00 8 212 548,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 300,00 80,00 3 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 80,00 3 380,00

Razem: 66 636 230,71 5 840,00 66 642 070,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 102 434,00 5 760,00 108 194,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 99 127,00 5 760,00 104 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 127,00 5 760,00 104 887,00

855 Rodzina 8 212 468,00 80,00 8 212 548,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 300,00 80,00 3 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 80,00 3 380,00

Razem: 66 636 230,71 5 840,00 66 642 070,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 102 434,00 5 760,00 108 194,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 99 127,00 5 760,00 104 887,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 400,00 5 760,00 68 160,00

801 Oświata i wychowanie 24 153 468,17 0,00 24 153 468,17

80101 Szkoły podstawowe 17 635 742,42 0,00 17 635 742,42

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,19 -5,33 1 009,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 900,00 -600,00 33 300,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00 -75,78 2 826,22

4270 Zakup usług remontowych 83 300,00 20 000,00 103 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 133,00 100,00 295 233,00

4301 Zakup usług pozostałych 76 244,08 86,48 76 330,56

4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 832,53 -4,58 38 827,95

4431 Różne opłaty i składki 1 411,00 -0,79 1 410,21

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

9 150,00 500,00 9 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 403 211,71 -20 000,00 8 383 211,71

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 665,00 -1 500,00 17 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  20 118,00 1 500,00 21 618,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 606 728,00 0,00 1 606 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 500,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 -500,00 33 900,00

852 Pomoc społeczna 4 465 164,09 0,00 4 465 164,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 164 715,00 0,00 1 164 715,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 308,00 1 308,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 281,00 -308,00 1 973,00

85295 Pozostała działalność 147 499,00 0,00 147 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 886,00 86,00 1 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 908,00 -86,00 22 822,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 386 608,00 80,00 8 386 688,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 300,00 80,00 3 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970,00 30,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 6,00 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 1,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,00 43,00 636,00

Razem: 78 361 919,15 5 840,00 78 367 759,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 102 434,00 5 760,00 108 194,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 99 127,00 5 760,00 104 887,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 400,00 5 760,00 68 160,00

801 Oświata i wychowanie 24 153 468,17 0,00 24 153 468,17

80101 Szkoły podstawowe 17 635 742,42 0,00 17 635 742,42

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,19 -5,33 1 009,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 900,00 -600,00 33 300,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00 -75,78 2 826,22

4270 Zakup usług remontowych 83 300,00 20 000,00 103 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 133,00 100,00 295 233,00

4301 Zakup usług pozostałych 76 244,08 86,48 76 330,56

4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 832,53 -4,58 38 827,95

4431 Różne opłaty i składki 1 411,00 -0,79 1 410,21

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

9 150,00 500,00 9 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 403 211,71 -20 000,00 8 383 211,71

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 665,00 -1 500,00 17 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  20 118,00 1 500,00 21 618,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 606 728,00 0,00 1 606 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 500,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 -500,00 33 900,00

852 Pomoc społeczna 4 465 164,09 0,00 4 465 164,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 164 715,00 0,00 1 164 715,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 308,00 1 308,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 281,00 -308,00 1 973,00

85295 Pozostała działalność 147 499,00 0,00 147 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 886,00 86,00 1 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 908,00 -86,00 22 822,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 8 386 608,00 80,00 8 386 688,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 300,00 80,00 3 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970,00 30,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 6,00 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 1,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,00 43,00 636,00

Razem: 78 361 919,15 5 840,00 78 367 759,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 177/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 102 434,00 5 760,00 108 194,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 99 127,00 5 760,00 104 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 127,00 5 760,00 104 887,00

855 Rodzina 8 101 860,00 80,00 8 101 940,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 300,00 80,00 3 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 80,00 3 380,00

Razem: 9 680 458,81 5 840,00 9 686 298,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 177/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 102 434,00 5 760,00 108 194,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 99 127,00 5 760,00 104 887,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 400,00 5 760,00 68 160,00

855 Rodzina 8 101 860,00 80,00 8 101 940,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 300,00 80,00 3 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970,00 30,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 6,00 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 1,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,00 43,00 636,00

Razem: 9 680 458,81 5 840,00 9 686 298,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A22342-A4DD-4B74-BE86-AD5FCCB815BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

